
 

 

 

 

Seidel wybiera wdroŜenie SAP z itelligence 

 
Bielefeld, Niemcy, 18 listopada 2008 r. – itelligence AG, wiodący międzynarodowy 

dostawca pełnego pakietu usług w środowisku SAP, wdraŜa nowe rozwiązanie 

it.manufacturing w średniej wielkości firmie produkcyjnej - Seidel GmbH+Co. KG z Marburga. 

To kolejna wiodąca firma z branŜy obróbki metali, która wybrała SAP na swoją aplikację 

biznesową, a itelligence na dostawcę usług konsultingu. it.manufacturing usprawni 

wykorzystanie zasobów produkcyjnych i narzędziowych, a takŜe wesprze kontrolę wysoko 

zautomatyzowanego procesu produkcji masowej w Seidel GmbH+Co. KG. 

 

W sierpniu 2008 r. konsultanci itelligence rozpoczęli w firmie Seidel wdroŜenie rozwiązania 

it.manufacturing. Jest to prekonfigurowane rozwiązanie oparte o SAP ERP, opracowane 

i dostosowane przez itelligence do wymagań małych i średnich firm produkcyjnych. Seidel 

zamierza wykorzystać it.manufacturing do uzyskania większej przejrzystości swoich 

procesów informatycznych, co z kolei przyczyni się do spodziewanego rozwoju firmy na 

rynkach międzynarodowych. 

 

Mocną stroną itelligence jest oferowanie rozwiązań informatycznych o wysokiej 

skalowalności, łatwych do wdroŜenia na całym świecie, równieŜ na zasadzie roll-out. 

itelligence jest partnerem SAP, który działa globalnie, zachowując przy tym status firmy 

sektora małych i średnich przedsiębiorstw (MSP). 

 

W początkowym etapie projektu, który potrwa do stycznia 2009 r., konsultanci itelligence 

wdroŜą system SAP w obszarze finansów, zasobów ludzkich oraz narzędziowni. Aby zapewnić 

wysoki poziom integracji aplikacji wspierających rozwój produktu i zarządzanie 

przedsiębiorstwem, firma wdroŜy obszar Zarządzania Cyklem śycia Produktu (Product 

Lifecycle Management). Polega on na zarządzaniu danymi produktu obejmującym 

klasyfikację materiału, tabele opisu oraz zarządzanie dokumentacją. Następnie, rozwiązanie 

SAP obejmie dział produkcji masowej, sprzedaŜ, zarządzanie materiałowe, zarządzanie 

magazynami i kontrolę jakości. Planowane jest takŜe wdroŜenie harmonogramów dostaw 

prognozowanych drogą elektronicznej wymiany danych (EDI). Od lipca 2009 r. z rozwiązania 
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it.manufacturing będzie korzystać 250 uŜytkowników w trzech zakładach. W dalszych 

etapach, w drugiej połowie 2009 r., firma wdroŜy rozszerzony system raportowania oparty 

na SAP Business Data Warehouse. Rozwiązanie obejmie równieŜ zewnętrzny system 

Zarządzania Danymi Produktu (PDM) i system planowania, a takŜe zautomatyzowany system 

zarządzania magazynowaniem drobnych części. 

 

Jedną z charakterystycznych cech tego projektu jest optymalne wykorzystanie zasobów 

procesie produkcyjnym dzięki rozwiązaniu it.manufacturing. Firma Seidel nie tylko 

wykorzystuje nowoczesne metody zarządzania jak Lean Management, ale takŜe priorytetowo 

traktuje zarządzanie jakością w produkcji i organizacji.  

 

Nasza firma jest wysoko wyspecjalizowana w technologiach obróbki metali. Mamy klientów 

na całym świecie Wysoki poziom automatyzacji oraz mechanizmy szczegółowej kontroli 

jakości pozwoliły nam osiągnąć i utrzymywać bardzo wysoki poziom jakości produkcji. - 

powiedział Frank Hemer, dyrektor zarządzający ds. biznesu w Seidel GmbH & Co. KG. - 

Oferując rozwiązanie it.manufacturing, itelligence zrobiło na nas bardzo dobre wraŜenie 

dzięki swojej koncentracji na jakości i obsłudze. it.manufacturing będzie nas wspierać w 

standaryzacji naszych procesów biznesowych oraz w rozwoju na rynkach światowych przy 

wykorzystaniu wiodącego na rynku rozwiązania SAP ERP. 

 

Cieszymy się, Ŝe kolejna firma z sektora MSP, Seidel, zaufała wysokim kwalifikacjom 

itelligence. – powiedział Meinolf Schäfer z działu sprzedaŜy w sektorze MSP firmy itelligence 

AG - Specjalistyczna wiedza branŜowa, wszechstronna znajomość SAP w zakresie technologii 

obróbki metali oraz udokumentowane referencje, a takŜe dobra atmosfera współpracy 

pomiędzy pracownikami firm Seidel i itelligence są kluczem do sukcesu tego nowego 

ekscytującego projektu SAP. 

 
Seidel GmbH+Co. KG produkuje masowo elementy metalowe i plastikowe dla przemysłu 

kosmetycznego i samochodowego, a takŜe do przyborów do pisania. Firma Seidel 

specjalizuje się przede wszystkim w formowaniu i wykańczaniu powierzchni aluminiowych. 

Dzięki dodatkowej produkcji elementów plastikowych, a takŜe szerokiej gamie elementów 

dekoracyjnych, firma moŜe realizować złoŜone projekty zlecone przez jednego klienta. Aby 

wypełniać swoją misję, producent zatrudnia około 650 pracowników w trzech zakładach 

w okolicach Marburga oraz w placówkach sprzedaŜowych we Francji i w USA. W 2007 r. 

przychody firmy wyniosły 60 milionów euro. Ciągły rozwój firmy i jej sukces na rynkach 



światowych wymaga inteligentnego planowania i koordynacji. W tym celu itelligence 

dostarcza niezbędnego oprogramowania biznesowego oraz usług konsultingowych.  

 

### 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. Zatrudnia 
ponad 1 200 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, Europa 
Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla ponad 
2 500 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez własne 
branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W 2007 roku firma 
wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 190,9 mln EUR. W Polsce firma działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 
osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę 
informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu 
sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy 
SAP. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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